Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S IGO0 1 )A° GENOVA (0603032A)
[taliana ! J’ GENOVA - 07-08-2006 - 14-08-2006

Torneo OP 10A° GENOVA 0603032A
Luogo GENOVA [Genova - Liguria]
Periodo 07-08-2006 - 14-08-2006
Turni 9
Tipo Open Locali
Sistema Swiss
Tempo di riflessione  100' / 40ms + 20" + 30" bonus
Arbitri  D'ALESSANDRO FRANCESCO - FINOCCHIARO L.
Partecipanti 46

Sito Internet

¢/ vador Roland > |

@ Jartinez Rolly b | 1 9 —azic Miroljub -

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 7 FM Sal vador Rol and 7.0 PH 45.5149.5139. 0128. 012420 2389 261096215401422000 1982
2 8 IM Martinez Rolly 7.0 PH 41.544.5135.5124. 22399 2241 246296214310531100 1970
3 5 GM Lazic Mroljub 6.5 SRB 45.0149. 0138. 0 39. 2: 2477 2373 254094505230422000 1966
4 1 GM Bar sov Al exei 6.0 UZB 49.554.542. 5 35. 512546 2368 2493 9441532041210 0 1966
5 2 GM Dzhunaev Mar at 6.0 UZB 48.5152.5141. 5 34. 512509 2353 247994414040540100 1976
6 6 GM Vel i kov Petar 6.0 BUL 45. 0149. 0138. 01 34. 2! 2465 23052431 94414220522100 1951
7 3 GM Georgi ev Krum 6.0 BUL 44.0148.0137.0 23. 012485 2298 2424 95225311421100 1958
8 14 FM Ferretti Fol co 6.0 1 TA 43.0147.0137.0 23. 2:2254 2246 23729522512244000 0 1970
9 10 FM Di Paolo Raffaele 6.01TA 41.043.535.0 21.2 2334 2155228195224400512200 1966
10 13 FM Bont enpi  Pi ero 5.51TA 49.552.5142.528. 22318 2383 246494324301513100 1975
11 4 IM Okhotnik Viadimr 5.5 FRA 44.548.5137.5'17. 72485 2242 232295134202531100 1950
12 11 IM Lanzani Mario Loren5.51TA 43.046.5 36. 0 34. 012331 2290 237193515131422000 1963
13 12 FM Gui do Fl avio 5.0 1 TA 43.547.0136.5 28. 22323 2237 2281 93424211513100 1963
14 9 FM De Santis Alessio 5.01TA 42.545.0136.0 20. 012337 2302 2346 94235212421100 1968
15 33 C™m Brun Dario 5.0 1 TA 42.045.0135.028. 22040 2193 219193425212413000 1985
16 35 CM Bertaglia Luca 5.0 1 TA 40.543.533.5 25.2:2031 2208 2251 9342523041120 0 1967
17 45 1N Pasquotto Mrko 5.0 1 TA 39.042.533.024. 011939 2159 220393425221412100 1980
18 26 CM Ast engo Marcel |l o 5.0 1 TA 38.0140.532.0'8.75 2109 2144 2187 95044301520300 1961
19 29 Accattato Martin Ma5.0ESP 35.5 37.529.5 8.50 2089 2207 2251 9504420253020 0 1989
20 15 <™ Fossati Remigio 5.01 TA 34.0137.0129. 0 24.2:2203 2034 213083414121422001 1988
21 32 CM Di Lasci o Savino 5.0 TA 33.036.0128.0'9.00 2048 2173 221795044202530200 1959
22 24 CM Foglia Maurizio 5.0 1 TA 30.533.0124.514. 22117 2101 214494234211521200 1963
23 18 C™m Manfredi Vincenzo 4.51TA 34.036.528.017.7: 2153 2078 207993334211512200 1980
24 27 M Collareta G ovanni 4.51TA 33.035.027. 0 15. 01 2098 2114 206993335113422000 1955
25 20 C™m Novel I'i Cristiano 4.01TA 38.540.531.56.50 2145 2176 2088 94055302410300 1973
26 30 C™m Ber ni Mauro 4.01 TA 37.540.0130.513. 2 2078 2141 209993244211511300 1955
27 28 CM Durdevic Radoslav 4.01TA 36.5'39.530.06.75 2092 2219 213094054301510400 1961
28 16 CM Rodri guez Al an 4.01 TA 36.0139.0129.56.75 2169 2110 2022 9405420252030 0 1978
29 19 C™m Roatta Luca 4.01 TA 36.0138.530.07.75 2151 2097 205594054202520300 1959
30 21 Cechi Goran 4.0 CRO 35.5'38.0129.512. 22136 2071 202993244013531100 1969
31 44 M Codart Francois 4.0 BEL 35.0138.529.512.511952 2128 204282244004422010 1994
32 25 M Cirabisi Federico 4.01TA 33.535.527.516.7:2116 2093 200592434121512200 1951
33 36 ™ Mercandel |i C audio3.51TA 37.040.531.5 14.7:2028 2121 198081344112402210 1964
34 22 CM QOreri Silvan 3.51TA 35.537.530.010. 012127 2097 201893155113420200 1973
35 23 M Ast engo Corrado 3.51TA 34.036.528.59.75 2119 2053 192893155203411200 1959
36 39 ™ Pesce Gabriele 3.51TA 33.035.0126.0 5.00 2006 2125198582154202401310 1991
37 34 oM Facci a Sergio 3.51TA 30.5 33.0125. 0 14. 2:2035 2079 200092345221401300 1959
38 40 CM Agrifoglio Fabio 3.0 TA 34.037.0128.511. 2:2005 2116 194592255212401300 1962
39 46 CM Nat ol i Doreni co 3.0 TA 34.036.0128.0'8.75 1933 2124 193281254112401310 1951
40 42 M Baci gal upo G audio 3.01TA 33.0'36.0128.08.00 1999 2141 194981254112401310 1966
41 38 M Quirico Paolo 3.0 TA 32.035.0127. 0 10. 5 2014 2105183392254121510400 1981
42 17 CM Vi gano' Massi np 3.0 TA 29.531.524.57.75 2165 2022 185292255122410300 1962
43 43 1IN Bl andi ni Carnel o 2.51TA 30.533.0125.5'5.75 1984 2084 183481164013410310 1951
44 37 FM Hanper| Fred 2.0CCI 31.5'34.0125.510. 512025 2120 20495122302121010 4 1966
45 41 M Andreoni G useppe 0.01TA 31.0'34.526.50.00 2003 2071133730032002100106 1988

CM 0 20021001100107

N
o
w
=

Rodel | a Franco .0ITA 28.530.521.50.00 2072 2282 1547 1954
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica T TINCIVNGCHEEDS)
[taliana ' ' GENOVA - 07-08-2006 - 14-08-2006

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

29 Accattato Martin Ma ESP 2089 2207 2251 1989 M 2260697

40 CM  Agrifoglio Fabio ITA LOM M 2005 2116 1945 1962 M 808997 104599
41 CM  Andreoni Guseppe |ITA LOM M 2003 2071 1337 1988 M 820644 118680
23 M Ast engo Corr ado ITA LOM M 2119 2053 1928 1959 M 802905 101313
26 CM Astengo Marcello ITA LIG GE 2109 2144 2187 1961 M 803928 101314
42 CM Baci galupo Caudio ITA LIG GE 1999 2141 1949 1966 M 809357 110387
1 GM Bar sov Al exei UzB 2546 2368 2493 1966 M 14200082

30 C™M Berni Mauro ITA LIG GE 2078 2141 2099 1955 M 808326 104461
35 CM Bertaglia Luca ITA VEN VE 2031 2208 2251 1967 M 815578 107522
43 1IN Bl andi ni Carnel o ITA SIC SR 1984 2084 1834 1951 M 817481 103694
13 F™M Bont enpi  Piero I TA MAR AN 2318 2383 2464 1975 M 809250 104732
33 CM Brun Dario ITA LIG GE 2040 2193 2191 1985 M 822582 121057
21 Cechi Goran CRO 2136 2071 2029 1969 M 14503450

25 M Cirabisi Federico |ITA LIG GE 2116 2093 2005 1951 M 802166 101319
27 M Col lareta Govanni |ITA LIG SV 2098 2114 2069 1955 M 804711 105202
9 FM De Santis Alessio |ITA EM PC 2337 2302 2346 1968 M 803405 108149
32 CM Di Lascio Savino I TA PUG BA 2048 2173 2217 1959 M 810550 111299
10 FM Di Paolo Raffaele |ITA LIG GE 2334 2155 2281 1966 M 803014 101023
28 C™M Durdevic Radoslav |ITA LIG GE 2092 2219 2130 1961 M 807958 101321
2 GM Dzhumaev Mar at UzZB 2509 2353 2479 1976 M 14200236

34 CM Faccia Sergio ITA VEN VR 2035 2079 2000 1959 M 807982 101362
14 FM Ferretti Folco ITA LAZ RM 2254 2246 2372 1970 M 802328 106220
24 CM Foglia Maurizio I TA MAR AN 2117 2101 2144 1963 M 806838 101585
15 C™M Fossati Remi gio ITA LIG GE 2203 2034 2130 1988 M 814326 109619
3 GM Georgi ev Krum BUL 2485 2298 2424 1958 M 2900092

44 FM CGodart Francoi s BEL 1952 2128 2042 1994 M 208078

12 F™M Gui do Flavio ITA LIG GE 2323 2237 2281 1963 M 800538 101027
37 FM Hanper| Fred CCl 2025 2120 2049 1966 M 10700110

11 M Lanzani Mario Loren| TA LOM M 2331 2290 2371 1963 M 800244 100883
5 GM Lazic Mroljub SRB 2477 2373 2540 1966 M 900788

18 C™M Manfredi Vincenzo |ITA LIG GE 2153 2078 2079 1980 M 817945 110963
8 I M Martinez Rolly PHI 2399 2241 2462 1970 M 5201446

36 CM Mercandel i Caudiol TA LIG SV 2028 2121 1980 1964 M 820709 102605
46 CM Nat ol i Domeni co ITA SIC PA 1933 2124 1932 1951 M 806277 112465
20 C™Mm Novel li Cristiano |ITA TOS LU 2145 2176 2088 1973 M 824097 103478
4 I M Okhotnik Miadimr FRA 2485 2242 2322 1950 M 14101289

22 C™M Oreri Silvan ITA VEN TV 2127 2097 2018 1973 M 825557 123994
45 1IN Pasquotto M rko ITA VEN PD 1939 2159 2203 1980 M 825166 103192
39 C™Mm Pesce Gabriele ITA LIG SV 2006 2125 1985 1991 M 824380 116018
38 CM Quirico Paol o ITA PIE AL 2014 2105 1833 1981 M 101227
19 ™M Roatta Luca ITA PIE AL 2151 2097 2055 1959 M 818844 106383
31 o™ Rodel | a Franco ITA LIG GE 2072 2282 1547 1954 M 814016 117119
16 C™M Rodri guez Al an ITA LIG GE 2169 2110 2022 1978 M 812269 101037
7 FM Sal vador Rol and PHI 2420 2389 2610 1982 M 5201047

6 GM Vel i kov Petar BUL 2465 2305 2431 1951 M 2900149

17 CM  Vigano' Massinp ITA LOM M 2165 2022 1852 1962 M 805734 100517
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T'pol - Tornei e punteggi online
IRV Op 10A° GENOVA (0603032A)
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Federazione

Scacch

Ital
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

14-05-2024

Variazioni Elo FIDE

29
40
41
23
26
42

30
35
43
13
33
21
25
27

32
10
28

34
14
24
15

44
12
37
11

18

36
46
20

22
45
39
19
31
16

17

g

2222229292=92

I'M

222292292222222

G ocatore

Fed

Accattato Martin Ma ESP

Agrifoglio Fabio
Andr eoni G useppe
Ast engo Corr ado
Ast engo Marcell o
Baci gal upo d audi o
Bar sov Al exei
Berni Mauro
Bertaglia Luca

Bl andi ni Carnel o
Bont enpi  Piero
Brun Dario

Cechi CGoran
Cirabi si Federico
Col | areta G ovanni
De Santis Al essio
Di Lasci o Savi no
Di Paol o Raffaele
Dur devi ¢ Radosl av
Dzhumaev Mar at
Faccia Sergio
Ferretti Folco
Foglia Maurizio
Fossati Remi gio
Geor gi ev Krum

CGodart Francois
Gui do Flavio
Hanper| Fred

Lanzani Mario Loren
Lazic Mroljub
Manfredi Vincenzo
Martinez Rolly

Mer candel I'i d audi o
Nat ol i Doneni co
Novel I'i Cristiano
Okhotni k Ml adi mr
Oneri Silvan
Pasquotto M rko
Pesce Gabriele
Roatta Luca

Rodel | a Franco

Rodri guez Al an

Sal vador Rol and

Vel i kov Pet ar

Vi gano' Massi no

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
uzB
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
CRO
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
UzZB
I TA
I TA
I TA
I TA
BUL
BEL
I TA
GCl
I TA
SRB
I TA
PHI
I TA
I TA
I TA
FRA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
PHI
BUL
I TA

El o

FI DE
2089
2005
2003
2119
2109
1999
2546
2078
2031
1984
2318
2040
2136
2116
2098
2337
2048
2334
2092
2509
2035
2254
2117
2203
2485
1952
2323
2025
2331
2477
2153
2399
2028
1933
2145
2485
2127
1939
2006
2151
2072
2169
2420
2465
2165

N © 00 © © © 00 0 © O © © Ul © 0 © 0 O© © © © 0 O© © © W O W O WO O© © O O© 0 wo O v =2

8
9
9
8

Pun Pun

Fat Att WWe
5.00 3.33 1.67
2.50 2.66 -0. 16
0.00 1.22 -1.22
2.50 4.68 -2.18
5.00 4.21 0.79
2.00 2.54 -0.54
6.00 6.41 -0.41
4.00 3.81 0. 19
5.00 2.55 2. 45
1.502.92 -1.42
5.50 3.67 1.83
4.00 2.47 1.53
4.00 5.33 -1.33
3.50 4.28 -0.78
3.50 3.83 -0.33
5.00 4.76 0. 24
5.00 3.06 1.94
6. 00 6.26 -0. 26
4.00 2.67 1.33
6. 00 6.18 -0. 18
3.50 4.00 -0.5
6.00 4.60 1. 4
5.00 4.86 0. 14
5.005.74 -0.74
6.00 6.42 -0.42
3.00 2.15 0. 85
5.00 5.43 -0.43
2.00 1.88 0. 12
5.50 4.92 0. 58
6.50 5.57 0.93
4.50 5.47 -0.97
7.00 5.99 1.01
2.50 3.04 -0.54
2.00 2.14 -0.14
3.00 3.62 -0.62
5.50 6.86 -1. 36
3.50 4.87 -1.37
5.00 2.11 2. 89
2.50 2.85 -0.35
4.00 5.16 -1.16
0.00 0.50 -0.5
3.00 4.56 -1.56
7.00 4.74 2. 26
6.00 6.18 -0. 18
3.005.50 -2.5

Med
Avv.
2207
2116
2071
2053
2144
2141
2368
2141
2208
2084
2383
2193
2071
2093
2114
2302
2173
2155
2219
2353
2079
2246
2101
2034
2298
2128
2237
2120
2290
2373
2078
2241
2121
2124
2176
2242
2097
2159
2125
2097
2282
2110
2389
2305
2022

Per f

2251
1945
1337
1928
2187
1949
2493
2099
2251
1834
2464
2191
2029
2005
2069
2346
2217
2281
2130
2479
2000
2372
2144
2130
2424
2042
2281
2049
2371
2540
2079
2462
1980
1932
2088
2322
2018
2203
1985
2055
1547
2022
2610
2431
1852

Anno

Nasc

1989
1962
1988
1959
1961
1966
1966
1955
1967
1951
1975
1985
1969
1951
1955
1968
1959
1966
1961
1976
1959
1970
1963
1988
1958
1994
1963
1966
1963
1966
1980
1970
1964
1951
1973
1950
1973
1980
1991
1959
1954
1978
1982
1951
1962

TTZTZTZTZIZLZTZLTZLTZLTETZTZTIZTZLIETZTIETIETEETEZETZEIZTIETEZTIETIETEEETZEZTZEZTZEZIZIZEZIZEZZEZZZIZZ @

1D

FI DE
2260697
808997
820644
802905
803928
809357
14200082
808326
815578
817481
809250
822582
14503450
802166
804711
803405
810550
803014
807958
14200236
807982
802328
806838
814326
2900092
208078
800538
10700110
800244
900788
817945
5201446
820709
806277
824097
14101289
825557
825166
824380
818844
814016
812269
5201047
2900149
805734
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1D
FSI

104599
118680
101313
101314
110387

104461
107522
103694
104732
121057

101319
105202
108149
111299
101023
101321

101362
106220
101585
109619

101027

100883

110963

102605
112465
103478

123994
103192
116018
106383
117119
101037

100517



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S IGO0 1 )A° GENOVA (0603032A)
[taliana ' J' GENOVA - 07-08-2006 - 14-08-2006

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
38 CM Quirico Paol o ITA 2014 0 0.003.40-0.4 -12 2105 1833 1981 M 101227
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica pEEmG
Itahana' ' GENOV

14-05-2024

GENOVA (0603032A)

A - 07-08-2006 - 14-08-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 1
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42
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44
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46
15
41

Cat

2282

I'M

2222222929222

Bi anco
Bar sov Al exei
Cirabi si Federico

Georgi ev Krum

Col | areta G ovanni
Lazic Mroljub
Accattato Martin Mar
Sal vador Rol and
Rodel I a Franco

De Santis Alessio
Brun Dario

Lanzani Mario Lorenz
Bertaglia Luca
Bontenpi Piero
Hanper| Fred

Rodri guez Al an

Pesce Gabriel e

Manfredi Vincenzo
Baci gal upo d audi o
Novel I'i Cristiano
Codart Francoi s
Qreri Silvan

Nat ol i Domeni co
Fossati Renigio
Andr eoni G useppe

Fed
uzB
I TA
BUL
I TA
SRB
ESP
PHI

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
Cl
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I TA
BEL
I TA
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I TA

Pun

El o

2546
2116
2485
2098
2477
2089
2420
2072
2337
2040
2331
2031
2318
2025
2169
2006
2153
1999
2145
1952
2127
1933
2203
2003

S

24
2

26
4

28
6

30
8

32
10
34
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36
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38
17
40
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43
21
45
23

g

t

22229222322=2222=9229

Ner o

Foglia Maurizio
Dzhurmaev Mar at
Ast engo Marcell o
Okhotni k M adi mr
Dur devi ¢ Radosl av
Vel i kov Pet ar
Berni Mauro
Martinez Rolly

Di Lascio Savino
Di Paol o Raffael e
Faccia Sergio

Gui do Flavio

Mer candel Ii C audio
Ferretti Fol co
Quirico Paol o
Vi gano' Massi np
Agrifoglio Fabio
Roatta Luca

Bl andi ni Carnel o
Cechi Goran
Pasquotto M rko
Ast engo Corrado

Pun
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2165
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S IGO0 1 )A° GENOVA (0603032A)
[taliana ' ' GENOVA - 07-08-2006 - 14-08-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 14 FM Ferretti Folco 1 ITA 2254 | 1 GM Barsov Al exei 1 UzB 2546 0 - 1
2 2 GM  Dzhumaev Mar at 1 uzB 2509 | 11 IM Lanzani Mario Lorenz 1 ITA 2331 Apn- A
3 21 Cechi CGoran 1 CRO 2136 | 3 GM  Ceorgiev Krum 1 BUL 2485 0 - 1
4 4 IM  Okhotnik MV adimnr 1 FRA 2485 | 13 FM Bontenpi Piero 1 ITA 2318 0 - 1
5 16 CM Rodriguez Alan 1 ITA 2169 | 5 GM Lazic Mroljub 1 SRB 2477 0 - 1
6 6 GM Vel i kov Petar 1 BUL 2465 | 18 CM Manfredi Vincenzo 1 ITA 2153 1 - 0
7 20 CM Novelli Cristiano 1 ITA 2145 | 7 FM  Sal vador Rol and 1 PH 2420 0 - 1
8 8 IM  Martinez Rolly 1 PH 2399 | 39 CM Pesce Gabriele 1 ITA 2006 1- O
9 42 CM Bacigalupo daudio 1 ITA 1999 | 9 FM De Santis Alessio 1 ITA 2337 0 -1
10 10 FM D Paolo Raffaele 0.5 ITA 2334 | 46 CM Natoli Domenico 1 ITA 1933 1 - 0
11 12 FM @iido Flavio 0.5 ITA 2323 | 22 CM Oreri Silvan 0.5 ITA 2127 1 - 0
12 45 1N Pasquotto Mrko 0.5 ITA 1939 | 33 CM Brun Dario 0.5 ITA 2040 Aw- A
13 15 CM Fossati Remigio 0 ITA 2203 | 35 OM Bertaglia Luca 0.5 ITA 2031 Aw- A
14 17 CM Vigano' Massino 0 ITA 2165 | 31 CM Rodella Franco 0 ITA 2072 1 - O
15 32 CM D Lascio Savino 0 ITA 2048 | 19 CM Roatta Luca 0 ITA 2151 1 - O
16 34 CM Faccia Sergio 0 ITA 2035 | 23 M Ast engo Corrado 0 ITA 2119 0 - 1
17 36 CM Mercandelli Caudio 0 ITA 2028 | 24 CM Foglia Maurizio 0 ITA 2117 Apn- A
18 40 CM Agrifoglio Fabio 0 ITA 2005 | 25 M CGirabisi Federico 0 ITA 2116 A%- A
19 26 CM Astengo Marcello 0 ITA 2109 | 37 FM Hanperl Fred 0 GCl 2025 1 - 0
20 41 CM Andreoni G useppe 0 ITA 2003 | 27 M Col | areta G ovanni 0 ITA 2098 0 - 1
21 38 CM Quirico Paolo 0 ITA 2014 | 28 CM Durdevic Radoslav 0 ITA 2092 1 - 0
22 43 1N Blandini Carnelo 0 ITA 1984 | 29 Accattato Martin Mar O ESP 2089 0 - 1
23 30 CM Berni Mauro 0 ITA 2078 | 44 FM Godart Francois 0 BEL 1952 Av%- A
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

GENOVA (0603032A)
A - 07-08-2006 - 14-08-2006

Scacchistica pEEmG
Itahana' ' GENOV

14-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 3
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Cat

2228¢

I'M

2222222929 2%

Bi anco

Bar sov Al exe
Georgi ev Krum
Lazic Mroljub
Bontenpi Piero
Cui do Fl avio
Lanzani Mario Lorenz
Accattato Martin Mar
Col I areta G ovann
Brun Dario
Bertaglia Luca
Manfredi Vincenzo
Pesce Gabriel e
Nat ol i Domeni co
Ast engo Corrado
Pasquotto M rko
Oreri Silvan
Codart Francois
Foglia Maurizio
Cirabi si Federico
Roatta Luca

Dur devi ¢ Radosl av
Hanper| Fred
Rodel I a Franco
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Fed
uzB
BUL
SRB
I TA
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ESP
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El o

2546
2485
2477
2318
2323
2331
2089
2098
2040
2031
2153
2006
1933
2119
1939
2127
1952
2117
2116
2151
2092
2025
2072

Cat
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Ner o

Martinez Rolly
Sal vador Rol and
De Santis Al essio
Vel i kov Petar
Dzhumaev Mar at

Di Paol o Raffael e
Okhotni k Ml adi mr
Ferretti Folco
Rodri guez Al an
Vi gano' Massi np

Di Lascio Savino
Novel I'i Cristiano
Cechi Goran
Quirico Paol o
Ast engo Marcell o
Baci gal upo d audi o
Fossati Remigio
Berni Mauro
Mercandel I'i O audio
Agrifoglio Fabio
Andr eoni G useppe
Facci a Sergio

Bl andi ni Carnel o

Pun
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PHI
PHI
I TA
BUL

I TA
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S IGO0 1 )A° GENOVA (0603032A)
[taliana ' ' GENOVA - 07-08-2006 - 14-08-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 7 FM Sal vador Rol and 3 PH 2420 | 1 GM Barsov Al exei 3 UzZB 2546 1 - O
2 2 GV Dzhunmmev Marat 2.5 UzZB 2509 | 13 FM Bontenpi Piero 3 ITA 2318 Ap- A
3 9 FM De Santis Alessio 2.5 ITA 2337 | 3 GM  Ceorgiev Krum 2 BUL 2485 0 - 1
4 4 IM  Okhotnik MV adimnr 2 FRA 2485 | 5 GM Lazic Mroljub 2.5 SRB 2477 0 - 1
5 6 GM Vel ikov Petar 2 BUL 2465 | 20 CM Novelli Cristiano 2 ITA 2145 1 - 0
6 8 IM Martinez Rolly 2 PH 2399 | 33 CM Brun Dario 2 ITA 2040 A% - A
7 10 FM Di Paolo Raffaele 2 ITA 2334 | 35 CM Bertaglia Luca 2 ITA 2031 1 - 0O
8 23 M Ast engo Corrado 2 ITA 2119 | 11 IM Lanzani Mario Lorenz 2 ITA 2331 0 - 1
9 14 FM Ferretti Folco 2 ITA 2254 | 45 1IN Pasquotto Mrko 2 ITA 1939 1 - 0
10 32 CM D Lascio Savino 2 ITA 2048 | 12 FM @uido Flavio 1.5 ITA 2323 0 - 1
11 15 CM Fossati Remigio 1.5 ITA 2203 | 22 CM Oreri Silvan 1.5 ITA 2127 0 - 1
12 21 Cechi Goran 1.5 CRO 2136 | 30 CM Berni Muro 1.5 ITA 2078 Aw- A
13 17 CM Vigano' Massino 1 ITA 2165 | 46 CM Natoli Donmenico 1.5 ITA 1933 Ax- A
14 28 CM Durdevic Radosl av 1 ITA 2092 | 16 CM Rodriguez Al an 1 ITA 2169 1 - O
15 36 CM Mercandelli daudio 1 ITA 2028 | 18 CM Manfredi Vincenzo 1 ITA 2153 1 - 0
16 19 CM Roatta Luca 1 ITA 2151 | 29 Accattato Martin Mar 1 ESP 2089 1 - O
17 38 CM Quirico Paolo 1 ITA 2014 | 25 M Cirabisi Federico 1 ITA 2116 A%- A
18 26 CM Astengo Marcello 1 ITA 2109 | 39 CM Pesce Gabriele 1 ITA 2006 1 - O
19 43 1IN Blandini Carnelo 1 ITA 1984 | 27 M Col |l areta G ovanni 1 ITA 2098 Ap- A
20 24 CM Foglia Maurizio 0.5 ITA 2117 | 42 CM Bacigalupo Caudio 1 ITA 1999 1 - 0
21 40 CM Agrifoglio Fabio 0.5 ITA 2005 | 34 CM Faccia Sergio 0.5 ITA 2035 1 - 0
22 41 CM Andreoni G useppe 0 ITA 2003 | 37 FM Hanperl Fred 0.5 &0 2025 0 - 1
23 31 CM Rodella Franco 0 I TA 2072 | 44 FM Codart Francois 0.5 BEL 1952 0 - 1 F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S IGO0 1 )A° GENOVA (0603032A)
[taliana ' ' GENOVA - 07-08-2006 - 14-08-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 GV Lazic Mroljub 3.5 SRB 2477 | 7 FM  Sal vador Rol and 4 PH 2420 Ayp- A
2 13 FM Bontenpi Piero 3.5 ITA 2318 | 10 FM D Paolo Raffaele & ITA 2334 1 - 0
3 1 GV Barsov Al exei 3 UzB 2546 | 6 GM  Velikov Petar 3 BUL 2465 Av- A
4 14 FM Ferretti Folco 3 I TA 2254 | 2 GM  Dzhumaev Mar at 3 UzB 2509 0 - 1
5 3 GM Georgiev Krum 3 BUL 2485 | 11 IM Lanzani Mario Lorenz 3 ITA 2331 Ap- A
6 12 FM Cuido Flavio 2.5 ITA 2323 | 8 IM Martinez Rolly 2.5 PH 2399 Aw- A
7 22 CM Oneri Silvan 2.5 ITA 2127 | 9 FM De Santis Al essio 2.5 ITA 2337 0 -1
8 33 CM Brun Dario 2.5 ITA 2040 | 4 IM  Ckhotnik MV adimr 2 FRA 2485 0 - 1
9 30 CM Berni Mauro 2 ITA 2078 | 19 CM Roatta Luca 2 ITA 2151 0 - 1
10 20 CM Novelli Cristiano 2 ITA 2145 | 32 CM D Lascio Savino 2 ITA 2048 1 - 0O
11 35 CM Bertaglia Luca 2 ITA 2031 | 21 Cechi Goran 2 CRO 2136 1 - O
12 45 1N Pasquotto Mrko 2 ITA 1939 | 23 M Ast engo Corrado 2 ITA 2119 Apn- A
13 46 CM Natoli Domenico 2 ITA 1933 | 26 CM Astengo Marcello 2 ITA 2109 0 - 1
14 36 CM Mercandelli daudio 2 ITA 2028 | 28 CM Durdevic Radosl av 2 ITA 2092 0 - 1
15 37 FM Hanperl Fred 1.5 GCl 2025 | 15 CM Fossati Renigio 1.5 ITA 2203 A%- A
16 17 CM Vigano' Massino 1.5 ITA 2165 | 38 CM (Quirico Paolo 1.5 ITA 2014 0 - 1
17 40 CM Agrifoglio Fabio 1.5 ITA 2005 | 24 CM Foglia Maurizio 1.5 ITA 2117 1 - 0
18 25 M Cirabi si Federico 1.5 ITA 2116 | 43 1N Blandini Carnelo 1.5 ITA 1984 1 - 0O
19 27 M Col | areta G ovanni 1.5 ITA 2098 | 44 FM Codart Francois 1.5 BEL 1952 0 - 1
20 16 CM Rodriguez Al an 1 ITA 2169 | 29 Accattato Martin Mar 1 ESP 2089 0 - 1
21 42 CM Bacigalupo Claudio 1 ITA 1999 | 18 CM Manfredi Vincenzo 1 ITA 2153 0 - 1
22 34 CM Faccia Sergio 0.5 ITA 2035 | 39 CM Pesce Gabriele 1 ITA 2006 1 - O
23 31 CM Rodella Franco 0 ITA 2072 | 41 CM Andreoni G useppe 0 ITA 2003 0- 0 F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S IGO0 1 )A° GENOVA (0603032A)
[taliana ' ' GENOVA - 07-08-2006 - 14-08-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 7 FM Sal vador Rol and 4.5 PH 2420 | 13 FM Bontenpi Piero 4.5 ITA 2318 1 - 0

2 2 GV Dzhunmev Marat 4 UzZB 2509 | 5 GM Lazic Mroljub 4 SRB 2477 Aw- A
3 9 FM De Santis Alessio 3.5 ITA 2337 | 1 GM Barsov Al exei 3.5 UZB 2546 Aw- A
4 6 GM Vel i kov Petar 3.5 BUL 2465 | 3 GM  Ceorgiev Krum 3.5 BUL 2485 Aw- A
5 11 IM Lanzani Mario Lorenz 3.5 ITA 2331 | 12 FM Quido Flavio 3 ITA 2323 Ap- A
6 4 IM  Ckhotnik Vadimr 3 FRA 2485 | 20 CM Novelli Cristiano 3 ITA 2145 1 - 0O

7 8 IM  Martinez Rolly 3 PH 2399 | 35 CM Bertaglia Luca 3 ITA 2031 1- 0

8 10 FM D Paolo Raffaele 3 ITA 2334 | 19 CM Roatta Luca 3 ITA 2151 1 - 0

9 26 CM Astengo Marcello 3 ITA 2109 | 14 FM Ferretti Folco 3 ITA 2254 0 - 1

10 28 CM Durdevic Radosl av 3 ITA 2092 | 22 CM Oreri Silvan 2.5 ITA 2127 1 - 0

11 23 M Ast engo Corrado 2.5 ITA 2119 | 40 CM Agrifoglio Fabio 2.5 ITA 2005 1 - 0

12 44 FM Godart Francois 2.5 BEL 1952 | 25 M Cirabi si Federico 2.5 ITA 2116 0 - 1

13 38 CM (Qirico Paolo 2.5 ITA 2014 | 33 CM Brun Dario 2.5 ITA 2040 0 - 1
14 15 CM Fossati Remigio 2 ITA 2203 | 45 1IN Pasquotto Mrko 2.5 ITA 1939 Awn- A
15 18 CM Manfredi Vincenzo 2 ITA 2153 | 30 CM Berni Mauro 2 ITA 2078 1 - O
16 32 CM D Lascio Savino 2 ITA 2048 | 21 Cechi Goran 2 CRO 2136 0 - 1
17 29 Accattato Martin Mar 2 ESP 2089 | 36 CM Mercandelli Caudio 2 ITA 2028 1 - 0
18 24 CM Foglia Maurizio 1.5 ITA 2117 | 46 CM Natoli Donenico 2 ITA 1933 1 - 0

19 43 1N Blandini Carnelo 1.5 ITA 1984 | 17 CM Vigano' Massino 1.5 ITA 2165 0 - 1
20 34 CM Faccia Sergio 1.5 ITA 2035 | 27 M Col | areta G ovanni 1.5 ITA 2098 Awx- A
21 39 CM Pesce Gabriele 1 ITA 2006 | 16 CM Rodriguez Al an 1 ITA 2169 0 - 1
22 37 FM Hanperl Fred 2 GCl 2025 | 42 CM Bacigalupo Caudio 1 ITA 1999 0- 1 F
23 31 CM Rodella Franco 0 ITA 2072 | 41 CM Andreoni G useppe 0 ITA 2003 0- 0 F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

S IGO0 1 )A° GENOVA (0603032A)
[taliana ' ' GENOVA - 07-08-2006 - 14-08-2006

14-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 7

aooo\lmm.bwwl—\g)

NNNNR R PR RRRRRR R
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25
33
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40
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31

Cat
FM

<

2222¢9=9g99g 9292=%

Fed Elo S Cat Ner o Pun

e
c
=}

Bi anco

Sal vador Rol and 5.5 PH 2420 | 2 GM  Dzhunmaev Mar at 4.5
Lazic Mroljub 4.5 SRB 2477 | 13 FM Bontenpi Piero 4.5
Bar sov Al exei 4 UzZB 2546 | 10 FM D Paolo Raffaele 4
Georgi ev Krum 4 BUL 2485 | 28 CM Durdevic Radosl av 4
Ferretti Folco 4 ITA 2254 | 4 IM  Gkhotnik Vladimr 4
De Santis Alessio 4 ITA 2337 | 6 GM  Velikov Petar 4
Lanzani Mario Lorenz 4 ITA 2331 | 8 IM  Martinez Rolly 4
Cirabi si Federico 3.5 ITA 2116 | 12 FM Cuido Flavio 3.5
Brun Dari o 3.5 ITA 2040 | 23 M Ast engo Corrado 3.5
Bertaglia Luca 3 ITA 2031 | 18 CM Manfredi Vincenzo 8
Roatta Luca 3 ITA 2151 | 26 CM Astengo Marcello 3
Novel Ii Cristiano 3 ITA 2145 | 29 Accattato Martin Mar 3
Cechi Coran 3 CRO 2136 | 45 1N Pasquotto Mrko 3
Agrifoglio Fabio 2.5 ITA 2005 | 15 OCM Fossati Remgio 2.5
Vi gano' Massi np 2.5 ITA 2165 | 24 CM Foglia Maurizio 2.5
Oreri Silvan 2.5 ITA 2127 | 44 FM CGodart Francois 2.5
Col | areta G ovanni 2 ITA 2098 | 38 CM Qirico Paolo 2.5
Rodri guez Al an 2 ITA 2169 | 34 CM Faccia Sergio 2
Berni Mauro 2 ITA 2078 | 42 CM Bacigalupo Claudio 2
Mercandel i d audio 2 ITA 2028 | 32 CM D Lascio Savino 2
Nat ol i Domeni co 2 ITA 1933 | 43 1IN Blandini Carnelo 1.5
Hanper| Fred 2 GCl 2025 | 39 CM Pesce Gabriele 1
Rodel I a Franco 0 ITA 2072 | 41 CM Andreoni G useppe 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S IGO0 1 )A° GENOVA (0603032A)
[taliana ' ' GENOVA - 07-08-2006 - 14-08-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GV Dzhumaev Marat 5.5 UZB 2509 | 1 GM Barsov Al exei 5 UZB 2546 Av- A

2 6 GM Vel ikov Petar 5) BUL 2465 | 7 FM  Sal vador Rol and 5.5 PHI 2420 Aw- A
3 5 GM Lazic Mroljub 5 SRB 2477 | 3 GM  CGeorgiev Krum 5 BUL 2485 1 - O

4 13 FM Bontenpi Piero 5) ITA 2318 | 8 IM Martinez Rolly 5 PH 2399 0 -1

5 33 CM Brun Dario 4.5 ITA 2040 | 14 FM Ferretti Folco 4.5 ITA 2254 0 - 1

6 4 IM  Okhotnik MV adinr 4.5 FRA 2485 | 9 FM De Santis Al essio 4 ITA 2337 1- 0

7 10 FM D Paolo Raffaele 4 ITA 2334 | 26 CM Astengo Marcello 4 ITA 2109 1 - 0

8 28 CM Durdevi c Radosl av 4 ITA 2092 | 11 IM Lanzani Mario Lorenz 4 ITA 2331 0 - 1

9 12 FM @ido Flavio 4 ITA 2323 | 29 Accattato Martin Mar 4 ESP 2089 1 - 0
10 45 1N Pasquotto Mrko 4 ITA 1939 | 25 M Cirabi si Federico 4 ITA 2116 1 - O

11 24 Foglia Maurizio 3.5 ITA 2117 | 15 CM Fossati Remigio 3.5 ITA 2203 Aw- A
12 18 Manfredi Vincenzo 3.5 ITA 2153 | 44 FM Codart Francois 3.5 BEL 1952 Aw- A
13 23 M Ast engo Corrado 3.5 ITA 2119 | 35 CM Bertaglia Luca 3.5 ITA 2031 0 - 1
14 21 Cechi CGoran 3 CRO 2136 | 16 CM Rodriguez A an 8 ITA 2169 0 - 1
15 19 CM Roatta Luca 3 ITA 2151 | 27 M Col | areta G ovanni 3 ITA 2098 0 - 1
16 30 CM Berni Mauro 3 ITA 2078 | 20 CM Novelli Cristiano 3 ITA 2145 1 - 0

17 32 CM D Lascio Savino 3 ITA 2048 | 17 CM Vigano' Massino 2.5 ITA 2165 1 - O
18 43 1N Blandini Carnelo 2.5 ITA 1984 | 22 CM Oneri Silvan 2.5 ITA 2127 0 - 1

19 38 CM Quirico Paolo 2.5 ITA 2014 | 40 CM Agrifoglio Fabio 2.5 ITA 2005 Aw- A
20 34 CM Faccia Sergio 2 ITA 2035 | 36 CM Mercandelli Claudio 2 ITA 2028 Apn- A
21 42 CM Bacigalupo Jaudio 2 ITA 1999 | 39 CM Pesce Gabriele 2 ITA 2006 Avp- A
22 37 FM Hanperl Fred 2 GCl 2025 | 46 CM Natoli Donenico 2 ITA 1933 0- 1 F
23 31 CM Rodella Franco 0 ITA 2072 | 41 CM Andreoni G useppe 0 ITA 2003 0- 0 F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
GENOVA (0603032A)

Scacchistica pEEmG
Itahana' ' GENOV

14-05-2024

A - 07-08-2006 - 14-08-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 9

aooo\lmm.bwwl—\g)

NNNNR R PR RRRRRR R
WNRFERO®©®O®ONO®UMWNIEO

~N 2

Cat
I'M
GV
FM
FM
GM
IN
M
™M
FM

222

222299¢9%=2

Bi anco Pun Fed
Martinez Rolly 6 PHI
Bar sov Al exei 5.5 UZB
Sal vador Rol and 6 PHI
Ferretti Fol co 5.5 ITA
Georgi ev Krum 5 BUL
Pasquotto M rko 5 I TA
Lanzani Mario Lorenz 5 I TA
Bertaglia Luca 4.5 |ITA
De Santis Alessio 4 I TA
Fossati Renigio 4 I TA
Ast engo Marcello 4 I TA
Col I areta G ovanni 4 I TA
Codart Francois 4 BEL
Accattato Martin Mar 4 ESP
Oneri Silvan 3.5 ITA
Ast engo Corrado 3. | TA
Novel I'i Cristiano 3 I TA
Agrifoglio Fabio 3 I TA
Faccia Sergio 2.5 ITA
Vi gano' Massi nD 2.5 ITA
Pesce Gabriele 2.5 ITA
Mercandelli Claudio 2.5 ITA
Rodel I a Franco 0 I TA

El o

2399
2546
2420
2254
2485
1939
2331
2031
2337
2203
2109
2098
1952
2089
2127
2119
2145
2005
2035
2165
2006
2028
2072

Cat

=22

22222 2992929222229
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Bont enpi Piero
Brun Dario
Dur devi ¢ Radosl av
Berni Mauro
Rodri guez Al an
Manfredi Vi ncenzo
Foglia Maurizio
Cirabi si Federico
Di Lascio Savino
Roatta Luca
Quirico Paol o
Cechi Coran
Nat ol i Domneni co
Baci gal upo d audi o
Bl andi ni Carnel o
Hamper| Fred
Andr eoni G useppe
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I TA

2509
2477
2485
2465
2323
2334
2318
2040
2092
2078
2169
2153
2117
2116
2048
2151
2014
2136
1933
1999
1984
2025
2003

Risultato
1-0
Ay - A
1-0
Ay - A
1-0
0-1
A - A
A - A
1-0
1-0
1-0
Ay - A
0-1
1-0
0-1
0-1
1-0
0-1
1-0
A - A
1-0
1-0F
0-0F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S IGO0 1 )A° GENOVA (0603032A)
Italiana Q J Il GENOVA - 07-08-2006 - 14-08-2006

GM UzZB El o FI DE: 2546 Perf: 2493 Media: 2368.00 WWe: -0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 24 CM Foglia Maurizio ITA 2117 429 0.92 1 1 1
2 N 14 FM Ferretti Folco I TA 2254 292 0.85 1 2 2
3 B8 IM Martinez Rolly PH 2399 147 0.7 1 3 3
4 N 7 FM  Sal vador Rol and PH 2420 126 0.67 O 3 3
5B 6 GM Vel ikov Petar BUL 2465 81 0.61 Ay 3 3
6 N9 FM De Santis Alessio I TA 2337 209 0.77 Ay 3 3
7 B 10 FM D Paolo Raffaele I TA 2334 212 0.77 1 4 4
8 N 2 GM Dzhumaev Mar at UzZB 2509 37 0.55 Ay 4 4
9 B 5 GM Lazic Mroljub SRB 2477 69 0.6 Ay 4 4
6.44 4 4

GM UZB El o FI DE: 2509 Perf: 2479 Media: 2353.78 WW: -0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N25 M Cirabi si Federico I TA 2116 393 0.92 1 1 1
2 B 11 IM Lanzani Mrio Lorenzo I TA 2331 178 0.73 Ay 1 1
3 N 12 FM @Quido Flavio I TA 2323 186 0.74 1 2 2
4 B 13 FM  Bontenpi Piero I TA 2318 191 0.75 Ay 2 2
5 N 14 FM Ferretti Folco | TA 2254 255 0.81 1 3 3
6 B 5 GM Lazic Mroljub SRB 2477 32 0.54 Ay 3 3
7 N7 FM  Sal vador Rol and PH 2420 89 0.62 1 4 4
8 B 1 GM Barsov Al exei UZB 2546 -37 0.45 Ay 4 4
9 N 8 IM  Martinez Rolly PH 2399 110 0.65 O 4 4
6. 21 4 4

GM BUL El o FI DE: 2485 Perf: 2424 Media: 2298.89 WW: -0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 CM Astengo Marcello I TA 2109 376 0.91 1 1 1
2 N 21 Cechi Goran CRO 2136 349 0.89 1 2 2
3 B7 FM  Sal vador Rol and PH 2420 65 0.59 O 2 2
4 N 9 FM De Santis Al essio | TA 2337 148 0.7 1 3 3
5 B 11 IM Lanzani Mario Lorenzo I TA 2331 154 0.71 Ay 3 3
6 N 6 GM Vel ikov Petar BUL 2465 20 0.53 Ay 3 3
7 B 28 CM Durdevic Radosl av I TA 2092 393 0.92 1 4 4
8 N5 GM Lazic Mroljub SRB 2477 8 0.51 0 4 4
9 B 12 FM @uido Flavio I TA 2323 162 0.71 1 5 5
6. 47 5 5

IM  FRA El o FI DE: 2485 Perf: 2322 Media: 2242.00 WWw: -1.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 M Col | areta G ovanni I TA 2098 387 0.91 1 1 1
2 B 13 FM Bontenpi Piero | TA 2318 167 0.72 0 1 1
3 N 29 Accattato Martin Mario ESP 2089 396 0.92 1 2 2
4 B 5 GM Lazic Mroljub SRB 2477 8 0.51 0 2 2
5 N 33 CM Brun Dario I TA 2040 445 0.92 1 3 3
6 B 20 CM Novelli Cristiano I TA 2145 340 0.88 1 4 4
7 N 14 FM Ferretti Folco I TA 2254 231 0.79 Ay 4 4
8 B9 FM De Santis Alessio I TA 2337 148 0.7 1 5 5
9 N 7 FM  Sal vador Rol and PH 2420 65 0.59 O 5 5
6. 94 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S IGO0 1 )A° GENOVA (0603032A)
Italiana Q J Il GENOVA - 07-08-2006 - 14-08-2006

GM SRB El o FI DE: 2477 Perf: 2540 Media: 2373.44 WW: 0.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 CM Durdevic Radoslav I TA 2092 385 0.91 1 1 1
2 N 16 CM Rodriguez Alan I TA 2169 308 0.86 1 2 2
3 B9 FM De Santis Al essio | TA 2337 140 0.69 Ay 2 2
4 N 4 IM  Ckhotnik Madimr FRA 2485 -8 0.49 1 3 3
5 B 7 FM Sal vador Rol and PH 2420 57 0.58 Ay 3 3
6 N 2 GM  Dzhunmaev Marat UzZB 2509 -32 0.46 Ay 3 3
7 B 13 FM Bontenpi Piero | TA 2318 159 0.71 Ay 3 3
8 B 3 GM  Georgiev Krum BUL 2485 -8 0.49 1 4 4
9 N1 GM Barsov Al exei UZB 2546 -69 0.4 Ay 4 4
5. 4 4

59

GM BUL El o FI DE: 2465 Perf: 2431 Media: 2305.22 WW: -0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 Accattato Martin Mario ESP 2089 376 0.91 1 1 1
2 B 18 CM Manfredi Vincenzo I TA 2153 312 0.86 1 2 2
3 N 13 FM  Bontenpi Piero I TA 2318 147 0.7 0 2 2
4 B 20 CM Novelli Cristiano I TA 2145 320 0.87 1 3 3
5 N1 GM Barsov Al exei UZB 2546 -81 0.39 Ay 3 3
6 B 3 GM Georgiev Krum BUL 2485 -20 0.47 Ay 3 3
7 N9 FM De Santis Alessio I TA 2337 128 0.67 1 4 4
8 B 7 FM  Sal vador Rol and PH 2420 45 0.56 AY 4 4
9 N 14 FM Ferretti Folco I TA 2254 211 0.77 Ay 4 4
6.2 4 4

FM  PHI El o FI DE: 2420 Perf: 2610 Media: 2389.78 WW: 2.26
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 CM Berni Mauro I TA 2078 342 0.88 1 1 1
2 N 20 CM Novelli Cristiano I TA 2145 275 0.83 1 2 2
3 N3 GM  Georgiev Krum BUL 2485 -65 0.41 1 3 3
4 B 1 GM Barsov Al exei UZB 2546 -126 0.33 1 4 4
5 N5 GM Lazic Mroljub SRB 2477 -57 0.42 Ay 4 4
6 B 13 FM  Bontenpi Piero I TA 2318 102 0.64 1 5 5
7 B 2 GM  Dzhunmaev Marat UZB 2509 -89 0.38 0 5 5
8 N 6 GM Vel i kov Petar BUL 2465 -45 0.44 Ay 5 5
9 B 4 IM  Ckhotnik Madimr FRA 2485 -65 0.41 1 6 6
4.74 6 6

IM  PHI El o FI DE: 2399 Perf: 2462 Media: 2241.78 WW: 1.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 CM Rodel l a Franco I TA 2072 327 0.87 1 1 1
2 B 39 CM Pesce Gabriele I TA 2006 393 0.92 1 2 2
3 N1 GM Barsov Al exei UZB 2546 -147 0.3 0 2 2
4 B 33 CM Brun Dario I TA 2040 359 0.9 Ay 2 2
5 N 12 FM @Quido Flavio I TA 2323 76 0.6 Ay 2 2
6 B 3 CM Bertaglia Luca I TA 2031 368 0.9 1 3 3
7 N 11 IM Lanzani Mario Lorenzo I TA 2331 68 0.59 1 4 4
8 N 13 FM  Bontenpi Piero I TA 2318 81 0.61 1 5 5
9 B 2 GM  Dzhumaev Mar at UzB 2509 -1100.35 1 6 6
6. 04 6 6
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S IGO0 1 )A° GENOVA (0603032A)
Italiana Q J Il GENOVA - 07-08-2006 - 14-08-2006

FM | TA El o FI DE: 2337 Perf: 2346 Media: 2302. 67 WW: 0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 CM D Lascio Savino | TA 2048 289 0.84 1 1 1
2 N 42 CM Bacigalupo O audio I TA 1999 338 0.88 1 2 2
3 N5 GM Lazic Mroljub SRB 2477 -1400.31 Ay 2 2
4 B 3 GM  Georgiev Krum BUL 2485 -1480.3 O 2 2
5 N 22 CM Oreri Silvan I TA 2127 210 0.77 1 3 3
6 B 1 GM Barsov Al exei UzZB 2546 -209 0.23 Ay 3 3
7 B 6 GM Vel i kov Petar BUL 2465 -128 0.33 0 3 3
8 N 4 IM  Ckhotnik Madimr FRA 2485 -148 0.3 0 3 3
9 B 28 CM Durdevic Radosl av I TA 2092 245 0.8 1 4 4
4.76 4 4

FM I TA El o FI DE: 2334 Perf: 2281 Media: 2155.33 WW: -0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N33 CM Brun Dario I TA 2040 294 0.85 Ay 0 0
2 B 46 CM Natoli Donenico I TA 1933 401 0.92 1 1 1
3 N 11 IM Lanzani Mario Lorenzo I TA 2331 3 0.5 Ay 1 1
4 B 35 CM Bertaglia Luca I TA 2031 303 0.86 1 2 2
5 N 13 FM Bontenpi Piero | TA 2318 16 0.52 0 2 2
6 B 19 CM Roatta Luca I TA 2151 183 0.74 1 3 3
7 N1 GM Barsov Al exei UZB 2546 -2120.23 0 3 3
8 B 26 CM Astengo Marcello I TA 2109 225 0.78 1 4 4
9 N 45 1IN Pasquotto Mrko I TA 1939 395 0.92 1 5 5
6. 32 5 5

IM ITA El o FI DE: 2331 Perf: 2371 Media: 2290.44 WW: 0.58
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 34 CM Faccia Sergio I TA 2035 296 0.85 1 1 1
2 N2 GM  Dzhumeev Mar at UzB 2509 -178 0.27 Ay 1 1
3 B 10 FM D Paolo Raffaele | TA 2334 -3 05 A 1 1
4 N 23 M Ast engo Corrado I TA 2119 212 0.77 1 2 2
5 N 3 GM Georgiev Krum BUL 2485 -1540.29 Ay 2 2
6 B 12 FM @ido Flavio | TA 2323 8 0.51 Ay 2 2
7 B 8 IM  Martinez Rolly PH 2399 -68 0.41 O 2 2
8 N 28 CM Durdevic Radosl av I TA 2092 239 0.8 1 3 3
9 B 13 FM Bontenpi Piero I TA 2318 13 0.52 Ay 3 3
4.92 3 3

FM I TA El o FI DE: 2323 Perf: 2281 Media: 2237.22 WW: -0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 CM Bertaglia Luca I TA 2031 292 0.85 Ay 0 0
2 B22 CM Oreri Silvan I TA 2127 196 0.75 1 1 1
3 B2 GM  Dzhunaev Marat UZB 2509 -186 0.26 O 1 1
4 N 32 CM D Lascio Savino I TA 2048 275 0.83 1 2 2
5 B 8 IM  Martinez Rolly PH 2399 -76 0.4 Ay 2 2
6 N 11 IM Lanzani Mario Lorenzo | TA 2331 -8 0.49 Ay 2 2
7 N25 M Cirabi si Federico I TA 2116 207 0.77 Ay 2 2
8 B 29 Accattato Martin Mario ESP 2089 234 0.79 1 3 3
9 N 3 GM  Georgiev Krum BUL 2485 -1620.29 0 3 3
5.43 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S IGO0 1 )A° GENOVA (0603032A)
Italiana Q J Il GENOVA - 07-08-2006 - 14-08-2006

FM | TA El o FI DE: 2318 Perf: 2464 WMedia: 2383.11 WW: 1.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 3 CM Mrcandelli Caudio I TA 2028 290 0.84 1 1 1
2 N 4 IM  Ckhotnik Viadimr FRA 2485 -167 0.28 1 2 2
3 B 6 GM Vel i kov Petar BUL 2465 -147 0.3 1 3 3
4 N 2 GM Dzhummev Mar at UzZB 2509 -1910.25 Ay 3 3
5 B 10 FM D Paol o Raffaele I TA 2334 -16 0.48 1 4 4
6 N 7 FM  Sal vador Rol and PH 2420 -102 0.36 O 4 4
7 N5 GM Lazic Mroljub SRB 2477 -1590.29 Ay 4 4
8 B 8 IM Martinez Rolly PH 2399 -81 0.39 O 4 4
9 N 11 IM Lanzani Mario Lorenzo I TA 2331 -13 0.48 Ay 4 4
3. 67 4 4

FM I TA El o FI DE: 2254 Perf: 2372 Media: 2246.22 WWw: 1.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 FM Hanperl Fred GCl 2025 229 0.79 1 1 1
2 B1 GM Barsov Al exei UZB 2546 -2920.15 0 1 1
3 N 27 M Col | areta G ovanni I TA 2098 156 0.71 1 2 2
4 B 45 1N Pasquotto Mrko I TA 1939 315 0.86 1 3 3
5B 2 GM  Dzhunaev Marat UZB 2509 -2550.19 0 3 3
6 N 26 CM Astengo Marcello I TA 2109 145 0.69 1 4 4
7 B 4 IM  Ckhotnik Madinmr FRA 2485 -2310.21 Ay 4 4
8 N 33 CM Brun Dario I TA 2040 214 0.77 1 5 5
9 B 6 GM Vel i kov Petar BUL 2465 -2110.23 Ay 5 5
4.6 5 5

CcM ITA El o FI DE: 2203 Perf: 2130 Media: 2034.25 WW: -0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 47 0O FO 0
2 B 35 CM Bertaglia Luca I TA 2031 172 0.73 Ay 0 0
3 N 44 FM Godart Francois BEL 1952 251 0.81 1 1 1
4 B 22 CM Qreri Silvan I TA 2127 76 0.6 O 1 1
5 N 37 FM  Hanmperl Fred GCl 2025 178 0.73 Ay 1 1
6 B 45 IN Pasquotto Mrko I TA 1939 264 0.82 Ay 1 1
7 N 40 CM Agrifoglio Fabio I TA 2005 198 0.76 1 2 2
8 N 24 CM Foglia Maurizio I TA 2117 86 0.62 Ay 2 2
9 B 30 CM Berni Mauro I TA 2078 125 0.67 1 3 3
5.74 3 3

cM I TA El o FI DE: 2169 Perf: 2022 Media: 2110.89 WW: -1.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 3 CM Qirico Paolo I TA 2014 1 0 1
2 B5 GM Lazic Mroljub SRB 2477 -3080.14 0 0 1
3 N33 CM Brun Dario I TA 2040 129 0.67 O 0 1
4 N 28 CM Durdevic Radosl av I TA 2092 77 0.61 O 0 1
5 B 29 Accattato Martin Mario ESP 2089 80 0.61 O 0 1
6 N 39 CM Pesce Gabriele | TA 2006 163 0.72 1 1 2
7 B 34 CM Faccia Sergio I TA 2035 134 0.68 1 2 3
8 N 21 Cechi Goran CRO 2136 33 0.55 1 3 4
9 N 26 CM Astengo Marcello I TA 2109 60 0.58 0 3 4
4.56 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S IGO0 1 )A° GENOVA (0603032A)
Italiana Q J Il GENOVA - 07-08-2006 - 14-08-2006

cM I TA El o FI DE: 2165 Perf: 1852 Media: 2022. 67 WWw: -2.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N39 OCM Pesce Gabriele | TA 2006 159 0.71 O 0 0
2 B 31 CM Rodella Franco I TA 2072 93 0.63 1 1 1
3 N3 CM Bertaglia Luca I TA 2031 134 0.68 0 1 1
4 B 46 CM Natoli Donenico I TA 1933 232 0.79 Ay 1 1
5 B 38 CM Quirico Paolo I TA 2014 0 1 1
6 N 43 1N Blandini Carnelo | TA 1984 181 0.74 1 2 2
7 B 24 CM Foglia Maurizio I TA 2117 48 0.57 0 2 2
8 N 32 CM D Lascio Savino | TA 2048 117 0.66 0 2 2
9 B 42 CM Bacigalupo Caudio I TA 1999 166 0.72 Ay 2 2
5.5 2 2

CM ITA El o FI DE: 2153 Perf: 2079 Media: 2078.22 WW: -0.97
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 CM Agrifoglio Fabio I TA 2005 148 0.7 1 1
2 N6 GM Vel i kov Petar BUL 2465 -3120.14 0 1 1
3 B 32 CM D Lascio Savino I TA 2048 105 0.64 O 1 1
4 N 36 CM Mercandelli daudio I TA 2028 125 0.67 O 1 1
5 N 42 CM Bacigalupo Caudio I TA 1999 154 0.71 1 2 2
6 B 30 CM Berni Mauro I TA 2078 75 0.6 1 3 3
7 N 35 CM Bertaglia Luca I TA 2031 122 0.67 Ay 3 3
8 B 44 FM Godart Francois BEL 1952 201 0.76 Ay 3 3
9 N27 M Col I areta G ovanni I TA 2098 55 0.58 Ay 3 3
5.47 3 3

CM ITA El o FI DE: 2151 Perf: 2055 Media: 2097.67 WW: -1.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 CM Bacigalupo daudio I TA 1999 152 0.7 O 0 0
2 N 32 CM D Lascio Savino I TA 2048 103 0.64 0 0 0
3 B 40 CM Agrifoglio Fabio | TA 2005 146 0.7 1 1 1
4 B 29 Accattato Martin Mario ESP 2089 62 0.59 1 2 2
5 N 30 CM Berni Mauro I TA 2078 73 0.6 1 3 3
6 N 10 FM D Paolo Raffaele I TA 2334 -1830.26 0 3 3
7 B 26 CM Astengo Marcello I TA 2109 42 0.56 O 3 3
8 B 27 M Col | areta G ovanni | TA 2098 53 0.57 O 3 3
9 N23 M Ast engo Corrado I TA 2119 32 0.54 1 4 4
5.16 4 4

cM I TA El o FI DE: 2145 Perf: 2088 Media: 2176.56 WW: -0.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 1IN Blandini Carnelo I TA 1984 161 0.71 1 1 1
2 B7 FM Sal vador Rol and PH 2420 -2750.17 0 1 1
3 N 39 CM Pesce Gabriele | TA 2006 139 0.69 1 2 2
4 N 6 GM Vel i kov Petar BUL 2465 -3200.13 O 2 2
5 B 32 CM D Lascio Savino I TA 2048 97 0.63 1 3 3
6 N 4 IM  Ckhotnik Vladinr FRA 2485 -3400.12 0 3 3
7 B 29 Accattato Martin Mario ESP 2089 56 0.58 0 3 3
8 N 30 CM Berni Mauro I TA 2078 67 0.59 0 3 3
9 B 38 CM  Quirico Paolo I TA 2014 1 3 4
3.62 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S IGO0 1 )A° GENOVA (0603032A)
Italiana Q J Il GENOVA - 07-08-2006 - 14-08-2006

CRO El o FI DE: 2136 Perf: 2029 Media: 2071.11 WWe: -1.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 FM Godart Francois BEL 1952 184 0.74 1 1 1
2 B 3 GM  Georgiev Krum BUL 2485 -3490.11 O 1 1
3 N 46 CM Natoli Donenico | TA 1933 203 0.76 Ay 1 1
4 B 30 CM Berni Mauro I TA 2078 58 0.58 Ay 1 1
5 N 35 CM Bertaglia Luca I TA 2031 105 0.64 O 1 1
6 N 32 CM D Lascio Savino I TA 2048 88 0.62 1 2 2
7 B 45 1IN Pasquotto Mrko I TA 1939 197 0.75 0 2 2
8 B 16 CM Rodriguez Alan I TA 2169 -33 0.45 0 2 2
9 N 40 CM Agrifoglio Fabio I TA 2005 131 0.68 1 3 3
5.33 3 3

CM ITA El o FI DE: 2127 Perf: 2018 Media: 2097.44 WWe: -1.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 1N Pasquotto Mrko I TA 1939 188 0.74 Ay 0 0
2 N12 FM CGuido Flavio I TA 2323 -196 0.25 O 0 0
3 B 42 CM Bacigalupo daudio I TA 1999 128 0.67 1 1 1
4 N 15 CM Fossati Remgio I TA 2203 -76 0.4 1 2 2
5B 9 FM De Santis Al essio | TA 2337 -2100.23 0 2 2
6 N 28 CM Durdevic Radosl av I TA 2092 35 0.55 0 2 2
7 B 44 FM Godart Francois BEL 1952 175 0.73 0 2 2
8 N 43 1IN Blandini Carnelo | TA 1984 143 0.69 1 3 3
9 B 32 CM D Lascio Savino | TA 2048 79 0.61 O 3 3
4,87 3 3

M I TA El o FIDE: 2119 Perf: 1928 Media: 2053.22 WW: -2.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 46 CM Natoli Domenico I TA 1933 186 0.74 0 0 0
2 N 34 CM Faccia Sergio I TA 2035 84 0.62 1 1 1
3 B 38 CM Qirico Paolo I TA 2014 1 1 2
4 B 11 IM Lanzani Mario Lorenzo | TA 2331 -2120.23 0 1 2
5 N 45 1N Pasquotto Mrko I TA 1939 180 0.74 Ay 1 2
6 B 40 CM Agrifoglio Fabio I TA 2005 114 0.66 1 2 3
7 N33 CM Brun Dario I TA 2040 79 0.61 O 2 3
8 B 35 CM Bertaglia Luca I TA 2031 88 0.62 0 2 3
9 B 19 CM Roatta Luca I TA 2151 -32 0.46 O 2 3
4. 68 2 3

CcM ITA El o FI DE: 2117 Perf: 2144 Media: 2101.00 WWe: 0.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 GM Barsov Al exei UzZB 2546 -429 0.08 O 0 0
2 N 36 CM Mercandelli Caudio I TA 2028 89 0.62 Ay 0 0
3 B30 CM Berni Muuro I TA 2078 39 0.55 0 0 0
4 B 42 CM Bacigalupo d audio I TA 1999 118 0.66 1 1 1
5 N 40 CM Agrifoglio Fabio I TA 2005 112 0.65 O 1 1
6 B 46 CM Natoli Domenico I TA 1933 184 0.74 1 2 2
7 N 17 CM Vigano' Massinm I TA 2165 -48 0.43 1 3 3
8 B 15 CM Fossati Remigio I TA 2203 -86 0.38 Ay 3 3
9 N 44 FM Codart Francois BEL 1952 165 0.72 1 4 4
4.83 4 4
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S IGO0 1 )A° GENOVA (0603032A)
Italiana Q J Il GENOVA - 07-08-2006 - 14-08-2006

M I TA El o FI DE: 2116 Perf: 2005 Media: 2093.67 WW: -0.78
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 GM  Dzhumaev Mar at UzB 2509 -3930.08 0 0 0
2 N 40 CM Agrifoglio Fabio ITA 2005 111 0.65 Ay 0 0
3 B 3 CM Mrcandelli daudio I TA 2028 88 0.62 Ay 0 0
4 N 38 CM Qirico Paolo I TA 2014 Ay 0 0
5 B 43 IN Blandini Carnelo I TA 1984 132 0.68 1 1 1
6 N 44 FM Godart Francois BEL 1952 164 0.72 1 2 2
7 B 12 FM @ido Flavio I TA 2323 -207 0.23 Ay 2 2
8 N 45 1IN Pasquotto Mrko I TA 1939 177 0.73 0 2 2
9 N 29 Accattato Martin Mario ESP 2089 27 0.54 O 2 2
4. 25 2 2

CM ITA El o FI DE: 2109 Perf: 2187 Media: 2144.00 WW: 0.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 GM  Ceorgiev Krum BUL 2485 -376 0.09 0 0 0
2 B 37 FM Hanperl Fred GCl 2025 84 0.62 1 1 1
3 N 45 1IN Pasquotto Mrko I TA 1939 170 0.72 O 1 1
4 B 39 CM Pesce Gabriele I TA 2006 103 0.64 1 2 2
5 N 46 CM Natoli Donenico I TA 1933 176 0.73 1 3 3
6 B 14 FM Ferretti Folco | TA 2254 -1450.31 0 3 3
7 N 19 CM Roatta Luca I TA 2151 -42 0.44 1 4 4
8 N 10 FM D Paol o Raffaele I TA 2334 -2250.22 0 4 4
9 B 16 CM Rodriguez Al an I TA 2169 -60 0.42 1 5 5
4.19 5 5

M | TA El o FI DE: 2098 Perf: 2069 Media: 2114.56 WW: -0.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 4 IM Ckhotnik Vliadinmnr FRA 2485 -3870.09 0 0 0
2 N 41 CM Andreoni G useppe I TA 2003 95 0.63 1 1 1
3 B 14 FM Ferretti Folco I TA 2254 -156 0.29 0 1 1
4 N 43 1IN Blandini Carnelo I TA 1984 114 0.66 Ay 1 1
5 B 44 FM Codart Francois BEL 1952 146 0.7 0 1 1
6 N 34 CM Faccia Sergio | TA 2035 63 0.59 Ay 1 1
7 B 38 CM Qirico Paolo I TA 2014 1 1 2
8 N 19 CM Roatta Luca I TA 2151 -53 0.43 1 2 3
9 B 18 CM Mnfredi Vincenzo I TA 2153 -55 0.42 Ay 2 3
3.81 2 3

cM I TA El o FI DE: 2092 Perf: 2130 Media: 2219.00 WWwe: 1.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 GM Lazic Mroljub SRB 2477 -3850.09 0 0 0
2 N38 CM Qirico Paolo I TA 2014 0 0 0
3 B 41 CM Andreoni G useppe I TA 2003 89 0.62 1 1 1
4 B 16 CM Rodriguez Al an I TA 2169 -77 0.39 1 2 2
5 N 36 CM Mercandelli Caudio I TA 2028 64 0.59 1 3 3
6 B 22 CM Oreri Silvan I TA 2127 -35 0.45 1 4 4
7 N 3 GM  Georgiev Krum BUL 2485 -3930.08 0 4 4
8 B 11 IM Lanzani Mario Lorenzo I TA 2331 -239 0.2 0 4 4
9 N9 FM De Santis Alessio I TA 2337 -245 0.2 0 4 4
2.62 4 4
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S IGO0 1 )A° GENOVA (0603032A)
Italiana Q J Il GENOVA - 07-08-2006 - 14-08-2006

ESP El o FI DE: 2089 Perf: 2251 Media: 2207.33 WWe: 1.67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B6 GM Vel i kov Petar BUL 2465 -376 0.09 O 0 0
2 N 43 1N Blandini Carnelo | TA 1984 105 0.64 1 1 1
3 B 4 IM  Ckhotnik Vliadinr FRA 2485 -396 0.08 0 1 1
4 N 19 OCM Roatta Luca ITA 2151 -62 0.41 0 1 1
5 N 16 CM Rodriguez Al an I TA 2169 -80 0.39 1 2 2
6 B 36 CM Mercandelli Caudio I TA 2028 61 0.58 1 3 3
7 N 20 CM Novelli Cristiano I TA 2145 -56 0.42 1 4 4
8 N 12 FM @uido Flavio I TA 2323 -2340.21 0 4 4
9 B 25 M Cirabi si Federico I TA 2116 -27 0.46 1 5 5
3.28 5 5

CM ITA El o FI DE: 2078 Perf: 2099 Media: 2141.78 WW: 0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 FM  Sal vador Rol and PH 2420 -342 0.12 0 0 0
2 B 4 FM Codart Francois BEL 1952 126 0.67 Ay 0 0
3 N 24 CM  Foglia Maurizio I TA 2117 -39 0.45 1 1 1
4 N 21 Cechi Goran CRO 2136 -58 0.42 Ay 1 1
5 B 19 CM Roatta Luca I TA 2151 -73 0.4 O 1 1
6 N 18 CM Manfredi Vincenzo I TA 2153 -75 0.4 0 1 1
7 B 42 CM Bacigalupo O audio I TA 1999 79 0.61 1 2 2
8 B 20 CM Novelli Cristiano I TA 2145 -67 0.41 1 3 3
9 N 15 CM Fossati Remigio I TA 2203 -1250.33 0 3 3
3.81 3 3

CM ITA El o FI DE: 2072 Perf: 1547 Media: 2282.00 WW: -0.5
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B38 IM  Martinez Rolly PH 2399 -3270.13 0 0 0
2 N 17 CM Vigano' Massinm I TA 2165 -93 0.37 O 0 0
3 43 1IN Blandini Carnelo | TA 1984 88 0 FO 0
4 44 FM Godart Francois BEL 1952 120 0 FO 0
5 41 CM Andreoni G useppe I TA 2003 69 0 FO 0
6 41 CM Andreoni G useppe | TA 2003 69 0O FO 0
7 41 CM Andreoni G useppe I TA 2003 69 0O FO 0
8 41 CM Andreoni G useppe I TA 2003 69 0 FO 0
9 41 CM Andreoni G useppe I TA 2003 69 0 FO 0
0.5 0 0

cM I TA El o FI DE: 2048 Perf: 2217 Media: 2173.89 WW: 1.94
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 FM De Santis Alessio | TA 2337 -2890.16 0 0 0
2 B 19 CM Roatta Luca I TA 2151 -1030.36 1 1 1
3 N 18 CM Manfredi Vincenzo I TA 2153 -1050.36 1 2 2
4 B 12 FM @Quido Flavio I TA 2323 -2750.17 O 2 2
5 N 20 CM Novelli Cristiano I TA 2145 -97 0.37 O 2 2
6 B 21 Cechi Goran CRO 2136 -88 0.38 0 2 2
7 N 36 CM Mercandelli daudio I TA 2028 20 0.53 1 3 3
8 B 17 CM  Vigano' Massin I TA 2165 -117 0.34 1 4 4
9 N 22 CM Qreri Silvan I TA 2127 -79 0.39 1 5 5
3.06 5 5
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S IGO0 1 )A° GENOVA (0603032A)
Italiana Q J Il GENOVA - 07-08-2006 - 14-08-2006

CM ITA El o FI DE: 2040 Perf: 2191 Media: 2193.78 WW: 1.53
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 10 FM D Paolo Raffaele I TA 2334 -2940.15 Ay 0 0
2 N 45 1IN Pasquotto Mrko I TA 1939 101 0.64 Ay 0 0
3 B 16 CM Rodriguez Al an I TA 2169 -1290.33 1 1 1
4 N 8 IM  Martinez Rolly PH 2399 -3590.1 A 1 1
5B 4 IM  Ckhotnik Vladinmnr FRA 2485 -4450.08 O 1 1
6 N 38 OCM Qirico Paolo I TA 2014 1 1 2
7 B 23 M Ast engo Corrado I TA 2119 -79 0.39 1 2 3
8 B 14 FM Ferretti Folco | TA 2254 -2140.23 0 2 3
9 N 35 CM Bertaglia Luca I TA 2031 9 0.51 Ay 2 3
2.43 2 3

CcM ITA El o FI DE: 2035 Perf: 2000 Media: 2079.33 WW: -0.5
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 11 IM Lanzani Mario Lorenzo I TA 2331 -296 0.15 O 0 0
2 B23 M Ast engo Corrado I TA 2119 -84 0.38 0 0 0
3 N 37 FM  Hanmperl Fred GCl 2025 10 0.51 Ay 0 0
4 N 40 CM Agrifoglio Fabio I TA 2005 30 0.54 0 0 0
5 B 39 CM Pesce Gabriele I TA 2006 29 0.54 1 1 1
6 B 27 M Collareta G ovanni ITA 2098 -63 0.41 Ay 1 1
7 N 16 CM Rodriguez Al an I TA 2169 -1340.32 O 1 1
8 B 36 CM Mercandelli daudio | TA 2028 7 0.51 Ay 1 1
9 B 46 CM Natoli Donenico I TA 1933 102 0.64 1 2 2
4 2 2

cM  ITA El o FIDE: 2031 Perf: 2251 Media: 2208.00 WWe: 2.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 12 FM Quido Flavio I TA 2323 -2920.15 Ay 0 0
2 N 15 CM Fossati Remigio I TA 2203 -172 0.27 Ay 0 0
3 B 17 CM Vigano' Massinp ITA 2165 -1340.32 1 1 1
4 N 10 FM D Paol o Raffaele | TA 2334 -3030.14 0 1 1
5 B 21 Cechi Goran CRO 2136 -1050.36 1 2 2
6 N 8 IM Martinez Rolly PH 2399 -3680.1 0 2 2
7 B 18 CM Manfredi Vincenzo ITA 2153 -1220.33 Ay 2 2
8 N 23 M Astengo Corrado ITA 2119 -88 0.38 1 3 3
9 B33 CM Brun Dario | TA 2040 -9 0.49 Ay 3 3
2.54 3 3

cM I TA El o FI DE: 2028 Perf: 1980 Media: 2121.00 WW: -0.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 FM Bontenpi Piero I TA 2318 -2900.16 O 0 0
2 B 24 CM Foglia Maurizio I TA 2117 -89 0.38 Ay 0 0
3 N25 M Cirabisi Federico ITA 2116 -88 0.38 Ay 0 0
4 B 18 CM Manfredi Vincenzo I TA 2153 -1250.33 1 1 1
5 B 28 CM Durdevic Radosl av I TA 2092 -64 0.41 O 1 1
6 N 29 Accattato Martin Mario ESP 2089 -61 0.42 0 1 1
7 B 32 CM D Lascio Savino | TA 2048 -20 0.47 0 1 1
8 N 34 CM Faccia Sergio I TA 2035 -7 0.49 Ay 1 1
9 37 FM  Hanperl Fred GCl 2025 3 1 F 1 2
3.04 1 2
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S IGO0 1 )A° GENOVA (0603032A)
Italiana Q J Il GENOVA - 07-08-2006 - 14-08-2006

FM &C El o FI DE: 2025 Perf: 2049 Media: 2120.80 WWw: 0.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 14 FM Ferretti Folco I TA 2254 -2290.21 O 0 0
2 N 26 CM Astengo Marcello I TA 2109 -84 0.38 0 0 0
3 B 34 CM Faccia Sergio I TA 2035 -10 0.49 Ay 0 0
4 N 41 CM Andreoni G useppe I TA 2003 22 0.53 1 1 1
5 B 15 CM Fossati Renigio I TA 2203 -178 0.27 Ay 1 1
6 42 CM Bacigalupo O audio I TA 1999 26 0 F1 1
7 39 CM Pesce Gabriele I TA 2006 19 0 F1 1
8 46 CM Natoli Donenico I TA 1933 92 0 F1 1
9 36 CM Mercandelli C audio I TA 2028 -3 0 F1 1
1.88 1 1

CM |ITA Elo Italia: 2014 Variaz: -12 Perf: 1833 Media: 2105. 44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 CM Rodriguez Alan I TA 2169 -1550.29 0 0 0
2 B 28 CM Durdevic Radosl av I TA 2092 -78 0.39 1 1 1
3 N 23 M Ast engo Corrado I TA 2119 -1050.36 O 1 1
4 B 25 M Cirabi si Federico I TA 2116 -102 0.36 Ay 1 1
5 N 17 CM Vigano' Massin I TA 2165 -151 0.3 1 2 2
6 B 33 CM Brun Dario I TA 2040 -26 0.46 0 2 2
7 N 27 M Col | areta G ovanni I TA 2098 -84 0.38 0 2 2
8 B 40 CM Agrifoglio Fabio ITA 2005 9 0.51 Ay 2 2
9 N20 CM Novelli Cristiano I TA 2145 -1310.32 0 2 2
3.37 2 2

CM ITA El o FI DE: 2006 Perf: 1985 Media: 2125.62 WW: -0.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 CM Vigano' Massino I TA 2165 -159 0.29 1 1 1
2 N 8 IM  Martinez Rolly PH 2399 -3930.08 0 1 1
3 B 20 CM Novelli Cristiano | TA 2145 -1390.31 O 1 1
4 N 26 CM Astengo Marcello I TA 2109 -1030.36 O 1 1
5 N 34 CM Faccia Sergio I TA 2035 -29 0.46 O 1 1
6 B 16 CM Rodriguez Alan I TA 2169 -163 0.28 O 1 1
7 37 FM Hanperl| Fred GCl 2025 -19 1 F1 2
8 N 42 CM Bacigalupo C audio I TA 1999 7 0.51 Ay 1 2
9 B 43 1IN Blandini Carnelo | TA 1984 22 0.53 1 2 3
2.82 2 3

cM I TA El o FI DE: 2005 Perf: 1945 Media: 2116.00 WW: -0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 CM wManfredi Vincenzo I TA 2153 -148 0.3 0 0 0
2 B25 M Cirabi si Federico I TA 2116 -1110.35 Ay 0 0
3 N19 OCM Roatta Luca I TA 2151 -146 0.3 0 0 0
4 B 34 CM Faccia Sergio I TA 2035 -30 0.46 1 1 1
5 B 24 CM Foglia Maurizio I TA 2117 -112 0.35 1 2 2
6 N23 M Ast engo Corrado I TA 2119 -1140.34 0 2 2
7 B 15 CM Fossati Remigio I TA 2203 -198 0.24 0 2 2
8 N 38 CM Qirico Paolo I TA 2014 Ay 2 2
9 B 21 Cechi Goran CRO 2136 -1310.32 0 2 2
2. 66 2 2
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S IGO0 1 )A° GENOVA (0603032A)
Italiana Q J Il GENOVA - 07-08-2006 - 14-08-2006

cM I TA El o FI DE: 2003 Perf: 1337 Media: 2071. 67 WW: -1.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 48 0O FO 0
2 B 27 M Col | areta G ovanni I TA 2098 -95 0.37 O 0 0
3 N 28 CM Durdevic Radosl av I TA 2092 -89 0.38 0 0 0
4 B 37 FM Hanperl Fred GCl 2025 -22 0.47 O 0 0
5 31 CM Rodella Franco I TA 2072 -69 0O FO 0
6 31 CM Rodella Franco I TA 2072 -69 0 FO 0
7 31 CM Rodella Franco I TA 2072 -69 0O FO 0
8 31 CM Rodella Franco I TA 2072 -69 0O FO 0
9 31 CM Rodel l a Franco I TA 2072 -69 0O FO 0
1.22 0 0

CM ITA El o FI DE: 1999 Perf: 1949 Media: 2141.75 WW: -0.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 CM Roatta Luca I TA 2151 -152 0.3 1 1
2 B9 FM De Santis Al essio | TA 2337 -3380.12 0 1 1
3 N 22 CM Qreri Silvan I TA 2127 -128 0.33 0 1 1
4 N 24 CM  Foglia Maurizio I TA 2117 -1180.34 O 1 1
5 B 18 CM Manfredi Vincenzo | TA 2153 -154 0.29 0 1 1
6 37 FM Hanperl Fred GCl 2025 -26 1 F1 2
7 N 30 CM Berni Mauro I TA 2078 -79 0.39 0 1 2
8 B 39 CM Pesce Gabriele I TA 2006 -7 0.49 Ay 1 2
9 N 17 CM Vigano' Massinm I TA 2165 -166 0.28 Ay 1 2
2.54 1 2

IN ITA El o FI DE: 1984 Perf: 1834 Media: 2084.88 WW: -1.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N20 CM Novelli Cristiano I TA 2145 -1610.29 0 0 0
2 B 29 Accattato Martin Mario ESP 2089 -1050.36 O 0 0
3 31 CM Rodella Franco I TA 2072 -88 1 FO 1
4 B 27 M Col | areta G ovanni I TA 2098 -1140.34 Ay 0 1
5 N25 M Cirabi si Federico I TA 2116 -1320.32 0 0 1
6 B 17 CM Vigano' Massino I TA 2165 -1810.26 O 0 1
7 N 46 CM Natoli Donenico I TA 1933 51 0.57 1 1 2
8 B 22 CM Oreri Silvan I TA 2127 -1430.31 0 1 2
9 N 39 CM Pesce Gabriele | TA 2006 -22 0.47 0 1 2
2.92 1 2

FM  BEL El o FI DE: 1952 Perf: 2042 Media: 2128.50 WW: 0.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 Cechi Coran CRO 2136 -184 0.26 O 0 0
2 N30 CM Berni Mauro I TA 2078 -126 0.33 Ay 0 0
3 B 15 CM Fossati Remgio I TA 2203 -2510.19 O 0 0
4 31 CM Rodel l a Franco I TA 2072 -120 1 FO 1
5 N 27 M Col | areta G ovanni I TA 2098 -146 0.3 1 1 2
6 B25 M Cirabi si Federico I TA 2116 -164 0.28 0 1 2
7 N22 CM Oreri Silvan I TA 2127 -1750.27 1 2 3
8 N 18 CM Manfredi Vincenzo I TA 2153 -201 0.24 Ay 2 3
9 B 24 CM Foglia Maurizio I TA 2117 -1650.28 0 2 3
2.15 2 3
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Scacchistica pBrEEmT
Italiana ' J' GENOVA - 07-08-2006 - 14-08-2006

GENOVA (0603032A)

IN ITA El o FI DE: 1939 Perf: 2203 Media: 2159.78 WW: 2.89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 CM Qreri Silvan I TA 2127 -188 0.26 Ay 0 0
2 B 33 CM Brun Dario I TA 2040 -101 0.36 Ay 0 0
3 B 26 CM Astengo Marcello I TA 2109 -1700.28 1 1 1
4 N 14 FM Ferretti Folco I TA 2254 -3150.14 0 1 1
5 B 23 M Ast engo Corrado I TA 2119 -180 0.26 Ay 1 1
6 N 15 CM Fossati Renmigio I TA 2203 -264 0.18 Ay 1 1
7 N 21 Cechi Goran CRO 2136 -1970.25 1 2 2
8 B25 M Cirabi si Federico I TA 2116 -177 0.27 1 3 3
9 B 10 FM D Paolo Raffaele | TA 2334 -3950.08 0 3 3
2.08 3 3
CM ITA El o FI DE: 1933 Perf: 1932 Media: 2124.88 WW: -0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B23 M Ast engo Corrado I TA 2119 -186 0.26 1 1 1
2 N10 FM D Paolo Raffaele | TA 2334 -4010.08 0 1 1
3 B 21 Cechi Coran CRO 2136 -2030.24 Ay 1 1
4 N 17 CM  Vigano' Massino I TA 2165 -2320.21 Ay 1 1
5 B 26 CM Astengo Marcello I TA 2109 -176 0.27 O 1 1
6 N 24 CM Foglia Maurizio I TA 2117 -184 0.26 O 1 1
7 B 43 1IN Blandini Carnelo I TA 1984 -51 0.43 0 1 1
8 37 FM  Hanperl Fred GCl 2025 -92 1 F 1 2
9 N34 CM Faccia Sergio I TA 2035 -1020.36 0 1 2
2.11 1 2
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S IGO0 1 )A° GENOVA (0603032A)
[taliana ' J' GENOVA - 07-08-2006 - 14-08-2006

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
38 CM Quirico Paolo ITA 9 3.0 2105 1980 2014 1981 M 101227

FSI - OP 10A° GENOVA (0603032A) - GENOVA - 07-08-2006 - 14-08-2006 - Pag. 28/28



